
SMLOUVA o DÍLO

k provedení dodávky a montáže „ZŠ Litvínovská 600 „„ rozšíření kapacity ŠK“

číslo smlouvy objednatele: 2020/OŠEF/ ,. IDDIL čislo smlouvy zhotovitele:
 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPH

bankovní

číslo účtu:

adresa datov sc : n ppc

zastoupená: Mgr. Martinem Odehnalem, vedoucím Odboru školství a evropských fondů

  

  

 

(dále jen "objednatel")

STEVY s.r.o.

se sídlem: Olší 3, 588 56 Telč

IČ: 26977583, DIČ: (226977583, m istrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účtu

zastoupeny: anou ych ou, jednatelkou

 

  

  

(dále jen "zhotovitel" )

takto:

I.lDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE () STAVBĚ

Název dodávky: ZŠ Litvínovská 600 —— rozšíření kapacity ŠK

Místo dodávky: Litvínovská 600, Praha 9

ILPŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené včl. l.

smlouvy na sn'anějedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na

straně druhé, Předmětem díla bude dodávka a montáž kuchyňského zařízení — 1 ks

konvektomatu od výrobce RATIONAL.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky“ nebo „VP“), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozumělyjim a považují je za

platnou součást smluvmho uj ednánl.



 

HLDOBA PLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty po nabytí platnosti a účinnosti smlouvy

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.4.2020 .

IV.CENA DÍLA

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (dodávky) a dalšich činností zhotovitele v

rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena najvýše přípustná & činí:

Základní cena bez DPH 559.900,35 Kč

21 % DPH 117.579,07 Kč

Cena celkem včetně DPH 677.479,42 Kč

Plnění nebude; _v režimu přenesení daňové povinnosti.

%ZÁVŘREČNÁUJEDNÁNÍ

L Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn

jednat:

- za objednatele:

— za zhotovitele:

2. Tato smlouva má náslodniíoí přílohy

— Všeobecné podmínky;

- Položknvý rozpočet

3. Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly zýslmmě sjednány

4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel

a jedem zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně seznámily,

s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy

V Praze dne.. .. v . v V Praze dne ......

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 9 Firma:

 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY _

příloha Smlouvy o dílo

Úvodní ustanovení:

1. Tyto „Všeobecné podmínky — příloha Smlouvy o

dílo“ (dále jen „VP“ nebo „Všeobecné podminky“)

jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo („smlouva“),

kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a ve

smlouvě uvedený zhotovitel.

Specifikace díla

2. Dilo je specifikované V čl. I. a II. smlouvy a jejich

přílohách. Za přílohy smlouvy se považuje též

projektová dokumentace a stavební povolení,

pokud byly zhotoviteli předány.

3. Zhotovitel není oprávněn se od sjednané podoby

díla odchýlit bez předchozího písemného

souhlasu objednatele. Vpřípadě podstatnějších

změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními

stranami dodatek smlouvy. Změnou díla se

sjednaná cena nemění, není—li to smluvními

stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace

4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem

převzetí staveniště (místa plnění). Objednatel

předá zhotoviteli potřebnou dokumentaci, kterou

má kdispozici, a předá (zpřístupní) zhotoviteli

staveniště, o čemž bude mezi smluvními stranami

sepsán protokol. Zhotovitel je povinen si na své

náklady zajistit projednání i realizaci záborů

veřejného prostranství a dopravních opatření

spojených s provedením stavby.

5. Vpřípadě, že krealizaci díla má být vydáno

stavební povolení nebo jiné souhlasné

rozhodnutí orgánů veřejné správy, je zhotovitel

povinen zahájit dílo až poté, kdy mu bude

pravomocné stavební povolení (nebo jiné

rozhodnutí) objednatelem předáno.

Realizace

6. Zhotovitel je povinen realizovat dílo V souladu se

smlouvou a postupovat sodbomou péčí,

s respektem koprávněným zájmům objednatele

a dalších osob, jež realizace díla může

ovlivňovat, se snahou o minimalizaci

negativních externalit. Zhotovitel je povinen

pohybovat se vobjektu nebo na pozemku

objednatele pouze vrozsahu potřebném pro

provedení prací, dodávku materiálu a vybavení a

užití nezbytného zázemí pracovníků zhotovitele.

7. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou

dokumentaci a pravomocným stavebním

povolením (pokud bylo vydáno), veškerými

právními a technickými požadavky platnými v

době uzavření smlouvy (zákony, vyhlášky,

ČSN), jakož zejména se stavebním zákonem č.

183/2006 Sb. v platném znění a předpisy

souvisejícími.

8. Zhotovitel provede dílo kompletně, kvalitně a v

dohodnutém termínu. Veškeré materiály a

dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak,

aby odpovídaly platným technickým normám,

dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit smlouvou,

výchozími podklady objednatele, jeho pokyny,

zápisy a dohodami na úrovni osob zastupujících

MČ Praha 9.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo

prostřednictvím subdodavatelů. Za činnost

subdodavatelů včetně způsobené škody (újmy)

odpovídá objednateli zhotovitel sám.

11. Zhotovitel umožní přístup na staveniště pouze

těm osobám, jež jsou kprovedení díla a

kčinnostem souvisejícím zapotřebí. Na výzvu

objednatele je zhotovitel povinen předat jmenný

seznam osob, které se na staveništi podílejí nebo

mají podílet na provedení díla.

12. Zhotovitel je povinen vpřípadě, že dochází

kzakrytí části díla tak, že již nebude možné

provést kontrolu, přizvat objednatele před

zakrytim díla k provedení dílčí kontroly.

Součinnost objednatele

13. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli

součinnost ve sjednaném rozsahu. Objednatel je

povinen dostavit se na staveniště ke kontrole

dílčího plnění nebo kprojednání Věci podstatné

pro provedení díla na výzvu zhotovitele.

14. Vpřípadě, že je objednatel vprodlení

sposkytnutím součinnosti, je zhotovitel

oprávněn vyzvat jej kposkytnutí součinnosti

písemně. Vpřípadě prodlení objednatele

sposkytnutím součinnosti se dnem, kdy byla

objednateli doručena výzva kposkytnutí

součinnosti, přerušuje lhůta zhotovitele ke

splnění jeho povinností (zahájení či dokončení

realizace), a to o dobu, po jakou je objednatel

vprodlení.

Cena díla

15. Cena díla je uvedena ve smlouvě a

konkretizována v položkovém rozpočtu. Cena je

uvedena bez DPH i s DPH. Zhotovitel je povinen

účtovat DPH dle právního předpisu platného ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

 



16.

17.

18.

19.

20.

21.

Cena je stanovena jako celková, konečná a

nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele, tj. zejména náklady na

práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož náklady

na přípravu nabídky kuzavření smlouvy;

zhotovitel tak nebude oprávněn v souvislosti

spředmětem smlouvy požadovat úhradu

jakýchkoli dalších plnění, nákladů či

kompenzací.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové

platby. Zhotovitel je oprávněn požadovat úhradu

dílčích faktur za již provedené plnění, pokud tak

bylo sjednáno; vtakovém případě sepíší a

podepíší smluvní strany zjišťovací protokol o

provedení dílčího plnění.

Konečná faktura bude vystavena na základě

předávacího protokolu podepsaného zástupci

obou smluvních stran. Konečná faktura bude

objednatelem uhrazena v plné výši až v případě,

že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu

objednatele, jak je uvedena ve smlouvě a

předloženy či zaslány v jednom vyhotovení.

Doloženy budou zjišťovacím nebo předávacím

protokolem a soupisem provedených prací.

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30

dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura — daňový doklad -

musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 0 dani z

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a

dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, název, , sídlo, DlČ

- údaje zhotovitele, obchodní firmu,

DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní cena,

sídlo,

DPH a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující

oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

— název stavby

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele

- zápis zhotovitele v obchodním rejstříku

(číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

22.

23.

24.

25.

V případě, že faktura nebude vystavena

oprávněně či nebude obsahovat sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit jí

zhotoviteli kopravě. Vtakovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení

správné či oprávněně vystavené faktury.

Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na

provedení dila, včetně změn trhu a předpokladů,

z nichž zhotovitel vycházel.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze

vpřípadě, že účet na ní uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH

v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být

faktura doručena nejpozději den následujícího

měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel

vždy uvede celé číslo smlouvy.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut

zvláštního způsobu zajištění daně zpřidané

hodnoty ve smyslu § l09a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je

skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně

podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií

uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Zástupci stran, jednání stran, kontrola

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Při písemném jednání ve věci změn smlouvy

zastupuji smluvní strany osoby, jež jsou k tomu

oprávněny podle právních předpisů, případně dle

organizačního řádu MČ Prahy 9 .

Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a

technických zastupují smluvní stranu vběžne'm

jednání a v komunikaci s druhou smluvní

stranou.

Zástupce objednatele je za něho oprávněn

zejména 1) dávat zhotoviteli pokyny vrámci

realizace díla, 2) předat zhotoviteli staveniště, 3)

kontrolovat provádění díla a potvrzovat dílčí

plnění, 4) převzít dílo a podepsat předávací

protokol.

Smluvní strany jsou povinny informovat se

bezodkladně o všech skutečnostech, jež jsou

rozhodné pro phiění smlouvy a provedení díla.

Jednání smluvních stran V běžných technických a

provozních se uskutečňuje písemně nebo i

telefonicky, e—mailem nebo osobním jednáním.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník

V souladu se staveme zákonem, a kdykoli jej na

výzvu předložit objednateli ke kontrole nebo

kzápisu.

 



32. Vpřípadě, že není stavební deník veden, je

zhotovitel povinen pořídit písemný záznam o

každé podstatné skutečnosti, jež nastala při

realizaci díla a o které objednatel nemusí být

informován; záznam předloží bez zbytečného

odkladu obj ednateli.

Dokončení a předání díla

33. Zhotovitel je povinen ve sjednané lhůtě dokončit

a předat objednateli kompletní dílo bez vad a

nedodělků. Ke stejnému dní je povinen vyklidit

staveniště a odvézt zněho veškeré věci, jakož

provést V potřebném rozsahu úklid (uvedení do

řádného stavu) staveniště a okoli.

34. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke

kontrole a převzetí díla. O předání díla sepíší obě

smluvní strany písemný předávací protokol.

35. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud má

vady a nedodělky. V případě nepodstatných vad

a nedodělků může objednatel dílo převzít

s uvedením vad a nedodělků; v takovém případě

je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 10

dnů, nebyla-li objednatelem poskytnuta lhůta

delší. Dílo, jež nebylo objednatelem

protokolárně převzato, se nepovažuje za řádně

dokončené, ledaže objednatel neposkytuje

k převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruka za jakost, smluvní sankce

36. Zhotovitel odpovídá objednateli, že dílo nemá

vady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla

vdélce 60 měsíců. To neplatí pro případ části

díla, jež jsou tvořena samostatným zařízením,

pro něž výrobce tohoto zařízení poskytuje záruku

zajakost kratší; V takovém případě trvá záruka za

jakost těchto částí díla po dobu záruky

poskytnuté výrobcem.

37. Zhotovitel je povinen při uplatnění reklamace

38.

objednatelem do 7 dnů posoudit oprávněnost

reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit, ledaže

byla objednatelem poskytnuta lhůta delší.

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám

za veškeré škody (újmy), které způsobil svou

činností.

39. Po celou dobu realizaceje celé i nedokončené dílo

40.

ve vlastnictví objednatele. Věc určená

kvytvoření díla nebo k zapracování se stává

vlastnictvím objednatele okamžikem dodání věci

na staveniště.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do

doby předání díla objednateli.

41.

42.

43.

44.

V případě, že je zhotovitel V prodlení s převzetím

staveniště, zahájením provádění díla, dokončením

a předáním díla nebo s odstraněním vad a

nedodělků díla podle smlouvy, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu až do výše 2.000,- Kč

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý den

prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno

právo objednatele na náhradu vzniklé škody

(újmy)-

Trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy

odstoupit vpřípadech, kdy to připouští zákon

nebo smlouva. Za podstatné porušení povinností

zhotovitele, pro které je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy, se považuje zejména 1)

prodlení se splněním kterékoli povinnosti

zhotovitele o dobu delší než 7 dnů, 2) odchýlení

se při realizaci od specifikace díla jak uvedeno ve

smlouvě, 3) opakované porušení i méně závažné

povinnosti zhotovitele, jakož opakované

porušování (i různých) povinností zhotovitele

přes upozornění objednatele, 4) ztráta schopnosti

zhotovitele dílo provést, tzn. např. ztráta

potřebného oprávnění, osvědčený úpadek

zhotovitele, atd.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od

počátku a smluvní stranyjsou povinny vrátit si již

přijatá plnění. V případě, že od smlouvy odstoupil

objednatel a zhotovitel již dílo nebo jeho část

realizoval a realizované plnění mu nebylo zcela

zaplaceno, uhradí mu objednatel pouze účelně

vynaložené náklady na ty provedené práce a

dodávky, jež mají pro objednatele funkční

význam, snížené o náklady objednatele, jež si

vyžádá změna zhotovitele kdokončení díla,

oprava vadného plnění, dokončení neúplného

plnění a/nebo náprava škod.

Závěrečná ustanovení

45.

46.

47.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je

oprávněn originál podepsané smlouvy

velektronické podobě vsouladu se svými

zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez

časového omezení.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny

smlouvu uzavřít a plnit své závazky v ní obsažené

závazky. Zhotovitel zejména prohlašuje, že je po

odborné, technické a ekonomické stránce schopen

dílo realizovat a že k tomu má potřebná

oprávnění.

Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, případně

dalších právních předpisů, ledaže je — a to i

 



48.

zkontextu — zřejmé, že se smluvní strany od

ustanovení zákona vpřípustném rozsahu

odchýlily.

V případě rozporu mezi těmito VP a textem

smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a to

ať již v případě, že ve smlouvě je odchylka od VP

popsána výslovně, tak i v případě, kdy odlišnost

vyplývá z textu smlouvy jinak.

 



W I

STEVY® s.r.o.
NABIDKA

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

 

ČÍSLO: NT0451 3

DATUM: 14.3.2020

WPRACOVAL:

TEL.:

   
E-MAlL:

FAX.:

Dobrý clen,

předkládáme Vám nabídku na nový konvetomat od švýcarského výrobce firmy RATIONAL.

Nabídka je včetně:

- návodu v českém jazyce

- plné garance 24 měsíců od data instalace

- dopravy a balného ze zahraničí+proclení

- stěhovánl v místě na misto instalace

- ekologické likvidace obalu

- odborného zapojení

- zaškolení personálu

— revize elektra na zapojené zařízení

- předávaclho protokolu včetně Prohlášenl o shodě

- termínu dodání do 2 týdnů

Cena je katalogová dle ceníku výrobce platného pro rok 2020.

Platnost nabídky do 31.5.2020 pň kurzovném 26,- Kč /1 €.

Konvektomat RATIONAL kapacity 20 x GN 1[1
 

 

   

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM DPH

BEZ DPH BEZ DPH

NT0451'3 * OR KS v Brně : 0149409, IČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 * * Strana 1 5

© Soft—4-Sale



STEVY© s.r.o.

Olši 3

W

© NABÍDKA

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

 

NT04§13

  

Konvektomat RATIONAL elektrický, 1 ks 559 900,35 Kč 559 900,35 Kč 21%

SeIfCookingCenter® včetně

zavážecího vozíku s kapacitou 20 x

GN 1I1, SCC 201 E

Funkce iCookingControl® — 7 provoznich režimů

Funkce — Automatický režim

Funkce - automatický režim iCookingControl se 7 využitími: maso, drůbež, ryby, přílohy, vaječné

pokrmy, pečivo a funkce Finishing® pro snadné dosažení požadovaného výsledku s automatickou

úpravu ideálního průběhu vaření

Režim konvektomat

Pára o teplotě mezi 30 °C a 130 °C

Horký vzduch o teplotě 30 “C—300 °C

Kombinace páry a horkého vzduchu (30 <>C—300 “C)

HiDensityControl®

Patentované rozdéleni energie ve varné komoře

iLevelControI ILC

Kombinovaná příprava pokrmů se samostatným dohledem na každý zásuvný rošt a průběžnými

úpravami podle způsobu a množství připravovaných pokrmů a četnosti otevírání dvířek

Efficient CareControl

Systém Efficient CareControl automaticky rozpoznává a účinně odstraňuje nečistoty a vápenité

usazeniny

Označení

. Varné zařízení pro automatické vaření (automatický režim) masa, drůbeže, ryb, příloh/zeleniny,

pokrmů

z vajec / dezertů, pečiva i automatické funkce Finishing®. S inteligentním systémem k optimalizaci

kombinované přípravy pokrmů při vaření a oblasti a la carte i s plně automatickým systémem čištění a

péče.

- Konvektomat na horký vzduch (režim kombinovaného konvektomatu) v souladu s normou DIN 18866

dokáže vyhovět používaným metodám vaření většiny profesionálních kuchyní, které vyžadují volitelně

použití páry a horkého vzduchu zvlášť, po sobě nebo kombinované.

Bezpečnost práce

' Čisticí a pečující tablety (pevný čistič) zajišťují optimální bezpečnost práce

. Export dat HACCP / aktualizace softwaru prostřednictvím integrovaného Ethernetu, příp. rozhraní

USB

- Bezpečnostní omezovač teploty parního generátoru a horkovzdušného topení

- Zařízení má schválen provoz bez dozoru dle podmínek VDE

- Maximální výška horního vsunu 1,60 m.

- integrovaná brzda oběžného kola ventilátoru

Obsluha

— Zařízení umožňuje dálkové ovládání prostřednictvím softwaru a mobilní aplikace

- iCC-Cockpit — grafické zobrazení aktuálního klimatu ve varné komoře, předvídaného dalšího průběhu

přípravy pokrmů, dosavadního průběhu a předpovědi dalších činností a možností po dokončení pokrmu

- iCC-Messenger — informace o aktuálních automaticky provedených úpravách nastavení varného

postupu

- iCC-Monitor — přehledné zobrazení aktuálních automaticky provedených úprav nastavení varného

postupu

- 9 možností vlastní úpravy obslužného rozhraní (obrázky, popisky atd.) jednotlivými uživateli

. Režim záznamu — stanovení ideálního postupu podle teploty pokrmu při kalibraci produktů pro

 

OR KS v Brně : C/ 49409, IČ: 26977583, DIČ: CZ 269775Š$ Strana 2 {4

© Soft-4-Sale



\w

,

STEW® „.o.
NABIDKA

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

V\AMN.stevy.cz

 

pozdější opětovnou přípravu bez snímače vnitřní teploty pokrmu a s automatickým přizpůsobením

podle množství připravovaného pokrmu

- Samostatné přizpůsobení obslužného rozhrani podle častého stylu používání

- 8,5palcový barevný TFT displej s dotykovou obrazovkou s intuitivními ikonami zajišťuje velmi snadné

ovládání

- Ovládání více zařízení prostřednictvím jednoho displeje zařízení (zařízení musí být vzájemně síťově

propojena)

- Návod k použití a příručku k obsluze lze na displeji zařízení zobrazit v závislosti na akci.

Čištění, péče a bezpečnost provozu

- Systém automatického čištění a péče o varnou komoru a generátor páry nezávislý na tlaku sítě

- 7 stupňů čištění pro bezobslužné čištění a péči také přes noc

- Automatické čištění a odvápnění generátoru páry

- Automatická výzva k čištění v závislosti na intenzitě znečištění s poznámkou 0 stupni čištění a

množství chemie

. Zobrazení stavu znečištění a stavu údržby na displeji

- Diagnostický systém s automatickým zobrazováním servisních hlášeni

. Funkce vlastního testu ke kontrole funkci zařízení

Výbava

- Dvířka s trojitým sklem odvětrávaným zezadu, dvě výklopné vnitřní tabulky (pro snadné čištění) se

speciální vrstvou odrážející teplo

- LED osvětlení varné komory a zásuvného roštu — úsporné, s dlouhou životností a nevyžadující údržbu

. Snímač vnitřní teploty pokrmu se 6 misty měření i automatickými opravami chyb při nesprávném

umístění a polohovací pomůcka - Správa klimatu — měření, nastavení a regulace vlhkosti s přesností

na procenta. Aktuální vlhkost ve varné komoře je možné nastavit a zobrazit na ovládací liště

— Individuální programování nejméně 1200 varných programů s až 12 kroky

- Možnost zvlhčování ve 3 nastavitelných stupních (30—260 °C) v režimu horkého vzduchu nebo v

kombinovaném režimu

. lntegrované ethernetové a USB rozhraní

- Vysoce výkonný parní generátor s automatickým odvápněním

- Dynamické proudění vzduchu ve varné komoře diky programovatelnému obousměrnému kolu

ventilátoru s 5 rychlostmi

- Provoz bez zařízení na změkčování vody a bez dodatečného Odvápňování

- Oddělené magnetické ventily pro normální a měkkou vodu

- Funkce zchlazení prostřednictvím kola ventilátoru zajišťuje rychlé ochlazení varné komory

- Automatické přizpůsobení místu instalace (výška, klima atd.)

- Zavážecí konstrukce (odstupy vsunů 2 1/2 "/ 63 mm) s kolečky, průměr kola 5"/ 125 mm

. Dveře varné komory s vestavěnou těsnicí mechanikou

. Vnitřní a vnější materiál — ušlechtilá ocel dle DIN 1.4301

- Ruční sprcha s navíjecím mechanismem

- Přípustné pevné připojení k odpadu podle švýcarského svazu SVGW Ochrana proti stříkající vodě a

proudu vody IP X 5

- Přívod energie řízený podle skutečné potřeby

' Podélný zásuvný rošt pro 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 gastronádoby

- 5 programovatelných stupňů kynuti

- Držák na madlo stojanu

- Automatická volba počátečního času s možností nastavení data a času Instalace

. Působí-Ii zdroje tepla na levé straně zařízení, musí být minimální odstup vlevo 350 mm

. Je nutné dodržovat předpisy dané země a místní normy, které se týkají instalace a provozu

průmyslových kuchyňských zařízení

 

 

NT04513 OR KS v Brně : Cl 49409, IČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 Strana 3 z 4

© Soft-4»Sale



W!

sram/© s.r.o.
NABIDKA

Olši 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

 

Technické specifikace

Hmotnost (brutto): : 312 kg

Přívod vody (tlaková hadice): 3/ " / d 1/ "

Tlak vody_ (tlak průtoku): 150-600 kPa / 0,15-0,6 Mpa / 1,5 - 6 bar

Odtok vody: DN 50 mm

Elektrický příkon: 37 kW

Výkon v „parním režimu":36 kW

„Horký vzduch“ (nahoře/dole): 36 kW

Přípojka k síti Pojistky Průřez kabelu 3 x 63 A 5 x 10 mm

Výrobce: RATIONAL International AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): 879 x 791 x 1782 mm

Příkon: 37 kW /3 x 63A/ 4OOV / 50 Hz

Hmotnost 268 kg

Přivod vody R 3/4

Obj.číslo: RT-BZ18100.01

 

 

 

 

CELKEM BEZ DPH: 559 900,35 Kč

CELKEM DPH 21% 117 579,07 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 677 479,42 Kč

 

Podáváme vám tuto nabídku a jsme

s pozdravem

  

  

NT0451Š OR KS v Brně : Cl 49409, IČ: 26977583, DIČ: CZ 26977583 Strana 4 z 4

© Soft-4-Sale


